
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   47.283.560,43 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               40.035.236,93 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                7.248.323,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   45.208.251,17 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             40.963.265,17 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.244.986,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A1BB27-E69A-4AB5-81E0-94BEC44F496F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 126/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 408 125,32 195,00 408 320,32

75011 Urzędy wojewódzkie 108 434,32 195,00 108 629,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 210,32 195,00 3 405,32

855 Rodzina 5 293 044,00 286,00 5 293 330,00

85503 Karta Dużej Rodziny 589,00 286,00 875,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

589,00 286,00 875,00

Razem: 47 283 079,43 481,00 47 283 560,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A1BB27-E69A-4AB5-81E0-94BEC44F496F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 126/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 321 080,00 0,00 321 080,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 640,00 77,00 251 717,00

4260 Zakup energii 19 730,00 63,00 19 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 044,00 14,00 20 058,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 390,00 -77,00 62 313,00

4300 Zakup usług pozostałych 756,00 -77,00 679,00

750 Administracja publiczna 5 381 068,32 195,00 5 381 263,32

75011 Urzędy wojewódzkie 108 346,32 195,00 108 541,32

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 613,00 65,00 678,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 574,36 108,66 2 683,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22,96 21,34 44,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 822 544,00 -1 400,00 4 821 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 963,00 -11 070,00 70 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 663,00 8 000,00 374 663,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 040,00 1 670,00 27 710,00

75095 Pozostała działalność 171 583,00 1 400,00 172 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 339,00 1 100,00 25 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 833,00 300,00 7 133,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 637,00 0,00 330 637,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 319 137,00 0,00 319 137,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 226,00 -1 697,00 67 529,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -3 075,00 41 925,00

4270 Zakup usług remontowych 3 131,00 3 075,00 6 206,00

4430 Różne opłaty i składki 15 376,00 1 697,00 17 073,00

801 Oświata i wychowanie 11 922 003,34 0,00 11 922 003,34

80101 Szkoły podstawowe 7 274 400,59 -2 344,00 7 272 056,59

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 2 700,00 -1 700,00 1 000,00

4260 Zakup energii 641 626,00 -5 568,00 636 058,00

4270 Zakup usług remontowych 9 100,00 223,00 9 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 958,00 1 700,00 111 658,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A1BB27-E69A-4AB5-81E0-94BEC44F496F. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 831,00 15 500,00 27 331,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202 818,00 3 001,00 205 819,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 487,29 -17 800,00 43 687,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 752,00 2 300,00 4 052,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 634,24 -269,00 289 365,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 192,00 -269,00 9 923,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 657,45 -161,00 7 496,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 161,00 161,00

80104 Przedszkola 1 591 054,08 0,00 1 591 054,08

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 550,00 -550,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 768,00 550,00 21 318,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 561,00 2 258,00 37 819,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 455,09 -234,00 1 221,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 489 520,82 -2 258,00 487 262,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 234,00 234,00

80107 Świetlice szkolne 699 366,00 2 613,00 701 979,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 046,00 2 613,00 25 659,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 833 113,09 0,00 833 113,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 603 473,00 -2 414,00 601 059,00

4430 Różne opłaty i składki 7 742,00 2 014,00 9 756,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

116 600,00 0,00 116 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 450,00 6 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 200,00 1 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -200,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 000,00 -450,00 77 550,00

855 Rodzina 5 546 058,00 286,00 5 546 344,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 826 777,00 0,00 2 826 777,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A1BB27-E69A-4AB5-81E0-94BEC44F496F. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 175,00 -153,24 1 021,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 153,24 153,24

85503 Karta Dużej Rodziny 589,00 286,00 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589,00 142,18 731,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 125,90 125,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,92 17,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 141 724,00 0,00 4 141 724,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 078 387,00 0,00 2 078 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 823 862,00 -161,00 1 823 701,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 406,00 161,00 1 567,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 699 435,00 0,00 1 699 435,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 814 393,00 -1 563,00 812 830,00

4260 Zakup energii 53 079,00 -1 563,00 51 516,00

92195 Pozostała działalność 97 302,00 1 563,00 98 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 996,00 2 138,00 29 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 174,00 -575,00 25 599,00

926 Kultura fizyczna 962 442,00 0,00 962 442,00

92601 Obiekty sportowe 71 497,00 -90,00 71 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00 -90,00 1 270,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 416 424,00 0,00 416 424,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -761,00 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 778,00 5 078,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -17,00 3 309,00

92695 Pozostała działalność 474 521,00 90,00 474 611,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 439,00 90,00 288 529,00

Razem: 45 207 770,17 481,00 45 208 251,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A1BB27-E69A-4AB5-81E0-94BEC44F496F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

